П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	08 апреля 2019 г.
	г. Светлоград
	№ 851

О внесении изменений в состав единой комиссии по осуществлению закупок Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 09 февраля 2018 г. № 129 (в ред. от 26 июля 2018 г. № 1270)
В связи с кадровыми изменениями администрация Петровского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав единой комиссии по осуществлению закупок Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 09 февраля 2018 г. № 129 «О единой комиссии по осуществлению закупок Петровского городского округа Ставропольского края» (в ред. от 26 июля 2018 г. № 1270), следующие изменения:
1.1. В разделе 3 «Единая комиссия по осуществлению закупок работ по строительству, реконструкции, ремонту и (или) содержанию автомобильных дорог»:

1.1.1. Исключить из состава комиссии Тенькова А.И.
1.1.2. Включить в состав комиссии Косторнова Константина Викторовича, заместителя начальника отдела дорожной деятельности и транспорта управления муниципального хозяйства администрации Петровского городского округа Ставропольского края, членом комиссии.
1.1.3. Указать новую должность члена комиссии Портянко Евгения Викторовича – исполняющий обязанности начальника управления муниципального хозяйства администрации Петровского городского округа Ставропольского края.
1.2. В разделе 4 «Единая комиссия по осуществлению закупок работ по строительству, реконструкции и (или) ремонту (в том числе капитальному ремонту) зданий (сооружений)» указать новую должность члена комиссии Портянко Евгения Викторовича – исполняющий обязанности начальника управления муниципального хозяйства администрации Петровского городского округа Ставропольского края.

1.3. В разделе 6 «Единая комиссия по осуществлению закупок прочих товаров, работ, услуг» указать новую должность члена комиссии Портянко Евгения Викторовича – исполняющий обязанности начальника управления муниципального хозяйства администрации Петровского городского округа Ставропольского края.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа».

Глава Петровского
городского округа

Ставропольского края                                                                    А.А.Захарченко
Проект постановления вносит первый заместитель главы администрации – начальник финансового управления администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                                                                                                      В.П.Сухомлинова

Визируют:

Исполняющий обязанности

начальника управления муниципального

хозяйства администрации

Петровского городского

округа Ставропольского края                                                           Е.В.Портянко

Заместитель начальника отдела -

юрисконсульт правового отдела

администрации Петровского городского

округа Ставропольского края

                Н.В.Лохвицкая

Начальник отдела по организационно -

кадровым вопросам и профилактике

коррупционных правонарушений

администрации Петровского городского

округа Ставропольского края

                  С.Н.Кулькина

Управляющий делами администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края                                                                          В.В.Редькин

Проект постановления подготовлен отделом муниципальных закупок администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                                                                                                            Е.С.Шевченко